
 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol 

HOTĂRÂREA NR. 23 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol, întrunit în sedința 

din 16.04.2018, în conformitate cu OMEN nr.4619/22.09.2014 

Hotărăște: 

Art.1 Se aprobă analiza modului de derulare a practicii comasate la profilul „Turism și 

alimentație”. 

Art.2 Se aprobă analiza rezultatelor obținute de elevii cu C.E.S. în urma derulării acțiunilor 

instructiv-educative cu aceștia. 

Art.3 Se aprobă calendarul acțiunilor ce se vor desfășura în săptămâna „Școala altfel” – grădinițe 

și învățământ primar. 

Art.4 Se aprobă referatul privind execuția bugetară în primul trimestru al anului. 

Art.5 Se aprobă calendarul O.S.P. pentru clasele a VIII-a și a XII-a. 

Art.6 Se  analizează rezultatele obținute la concursurile și olimpiadele școlare. 

Art.7 Se aprobă planurile remediale elaborate în urma simulării examenului de bacalaureat. 

Art.8 Se aprobă cererile de acordare a unor sporuri / tranșe de vechime pentru prof.înv.prim 

Niculescu Viorica, bibliotecar Calotescu Aurelia, informatician Beldiman Corina și prof. Banzea 

Eugenia. 

Art.9 Se prelucrează Decizia nr.16/01.03.2018 potrivit Legii cadru nr.153 din 28.06.2017 privind 

salarizarea personalului plătit din fonduri publice. 

Art.10 Se respinge cererea prof. Petcu Mirela de acordare a continuității la suplinire, întrucât 

aceasta nu îndeplinește condiția de minimum 9 ore normă didactică. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Director,                             Secretar C.A, 

Prof.Pisaltu Mirela                                             Prof.Mocanu-Paraschiv Elena 

 
 

LICEUL TEORETIC „EMIL RACOVIŢĂ”TECHIRGHIOL 
STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX 0241/735764 
341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 
www.liceultechirghiol.ro 

mailto:secretariat@liceultechirghiol.ro
http://www.liceultechirghiol.ro/

